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KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

27 Sep 2021 

Pengantar Silabus Dan Kontrak 38 
 

IRWAN BAADILLA 

2 Senin 

4 Okt 2021 

Pengantar Filsafat 40 
 

IRWAN BAADILLA 

3 Senin 

11 Okt 2021 

Lanjutan Pengantar Filsafat, mengisi tanggapan di OLU 40 
 

IRWAN BAADILLA 

4 Senin 

18 Okt 2021 

Bentik Pikiran dan Penalaran 40 
 

IRWAN BAADILLA 

5 Senin 

25 Okt 2021 

Hakekat Ilmu Pengetahuan 40 
 

IRWAN BAADILLA 

6 Senin 

1 Nov 2021 

Metode Berpikir Filsafat 38 
 

IRWAN BAADILLA 

7 Senin 

8 Nov 2021 

Dasar2 filsafat pendidikan 40 
 

IRWAN BAADILLA 

8 Senin 

15 Nov 2021 

U T S 40 
 

IRWAN BAADILLA 
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9 Senin 

29 Nov 2021 

Presentasi kelompok 36 
 

IRWAN BAADILLA 

10 Senin 

6 Des 2021 

Presentasi Kelompok 38 
 

IRWAN BAADILLA 

11 Senin 

13 Des 2021 

Presentasi Kelompok 40 
 

IRWAN BAADILLA 

12 Senin 

20 Des 2021 

Filsafat pendidikan Islam 38 
 

IRWAN BAADILLA 

13 Senin 

27 Des 2021 

Presentasi Kelompok Lanjutan 40 
 

IRWAN BAADILLA 

14 Senin 

3 Jan 2022 

Presentasi Kelompok 40 
 

IRWAN BAADILLA 

15 Senin 

10 Jan 2022 

Presentasi kelompok lanjutan 40 
 

IRWAN BAADILLA 

16 
Sabtu 

15 jan 2022 

 Review Perkuliahan  40    IRWAN BAADILLA 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 30   Jan 2022 

Dosen ybs 

 

 

 

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025012 - Filsafat Pendidikan 

: 7A 

Dosen : IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
27 Sep 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 1 Novr 2021 8 Novr 2021 16 Novr 2021 29 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 20 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022 10 Jan 2022 

15 Jan 2022 

1 1801025013 FAINDAH KURNIA WARDHANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

2 1801025047 MUHAMMAD FIKRI HAIKAL V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

3 1801025057 FADILLAH SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

4 1801025060 ANISAH WULAN FAUZIAH V V V V V V V V X X V V V V V 
V 

14 87 

5 1801025077 ATIKA HELMI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

6 1801025085 ZULFA WAHIDA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

7 1801025091 DWI FAJARWATI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

8 1801025102 RAIHANAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

9 1801025111 EKA PUTRI PASA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

10 1801025137 RINDU AZZAHRA RAHMA NAZIR V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

11 1801025141 MUHAMMAD HAPIZD V V V V V V V V V X V V V V V 
V 

14 93 

12 1801025143 TUTIKASYANI X V V V V V V V X V V X V V V 
V 

12 80 

13 1801025160 SABRINA RAMADHANIA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

14 1801025169 GHINA LESTARY V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

16 1801025173 VIOLA SELSABILA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

16 1801025181 RIZKY AJENG AYUNINGTIAS V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

17 1801025194 PRADITA DIAH AYU LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

18 1801025202 MUTIARA AZZAHRA V V V V V X V V V V V V V V V 
V 

15 93 

19 1801025208 MEILIANA ANIKA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

20 1801025209 UMAR ABDUL AZIS V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

21 1801025225 KANIA ANJANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 
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22 1801025233 FARHANNA OKA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

23 1801025271 SITI AYU SETIANINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

24 1801025272 SITI LATIFAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

25 1801025273 MARDHIYAH WIDYA NINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

26 1801025285 BASMAH HULWAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

27 1801025290 NADIA LEGINA V V V V V V V V V V V X V V V 
V 

15 93 

28 1801025293 RAHMADILLA BABY MILENNIA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

29 1801025310 SHAFIRA KURNIA NURMALIZA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

30 1801025319 ANDINI DWI OKTAVIA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

31 1801025351 FARAH PUTRI SALSABILAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

32 1801025402 MELLYNDA NURUL FITRIA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

33 1801025409 AHMAD ARIEF FADHILAH V V V V V V V V X V V V V V V 
V 

15 93 

34 1801025432 WARDATUL LUTFIYYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

35 1801025445 TASYA DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

36 1801025456 NENENG AYU INDRA DEWI X V V V V V V V X V V V V V V 
V 

14 87 

37 1801025465 RIFANI AMANDA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

38 1801025466 NURHALIZA TRIASTUTI KUSUMA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

39 1801025467 LUQMANUL HAKIM V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

40 1801025520 NURUL MUTIARA MEISYA V V V V V X V V V V V V V V V 
V 

15 93 

Jumlah hadir : 38.00 40 40 40 40 38 40 40 36 38 40 38 40 40 40 
40  
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1801025013 FAINDAH KURNIA WARDHANI 100 70 80 70 76.00 B 

2 1801025047 MUHAMMAD FIKRI HAIKAL 100 70 70 70 73.00 B 

3 1801025057 FADILLAH SALSABILA 100 75 75 80 79.50 B 

4 1801025060 ANISAH WULAN FAUZIAH 100 70 65 65 69.50 B 

5 1801025077 ATIKA HELMI PUTRI 87 70 75 70 73.20 B 

6 1801025085 ZULFA WAHIDA 100 75 
 

75 
  

7 1801025091 DWI FAJARWATI 100 70 75 75 76.50 B 

8 1801025102 RAIHANAH 100 70 75 65 72.50 B 

9 1801025111 EKA PUTRI PASA 100 70 70 75 75.00 B 

10 1801025137 RINDU AZZAHRA RAHMA NAZIR 100 70 70 75 75.00 B 

11 1801025141 MUHAMMAD HAPIZD 93 70 70 65 70.30 B 

12 1801025143 TUTIKASYANI 80 75 80 80 79.00 B 

13 1801025160 SABRINA RAMADHANIA 100 75 75 80 79.50 B 

14 1801025169 GHINA LESTARY 100 70 70 70 73.00 B 

15 1801025173 VIOLA SELSABILA 100 75 80 80 81.00 A 

16 1801025181 RIZKY AJENG AYUNINGTIAS 100 70 80 70 76.00 B 

17 1801025194 PRADITA DIAH AYU LESTARI 100 70 75 70 74.50 B 

18 1801025202 MUTIARA AZZAHRA 93 70 75 75 75.80 B 

19 1801025208 MEILIANA ANIKA PUTRI 100 75 80 80 81.00 A 

20 1801025209 UMAR ABDUL AZIS 100 70 70 70 73.00 B 

21 1801025225 KANIA ANJANI 100 70 80 70 76.00 B 

22 1801025233 FARHANNA OKA PUTRI 100 70 75 75 76.50 B 

23 1801025271 SITI AYU SETIANINGSIH 100 70 65 75 73.50 B 

24 1801025272 SITI LATIFAH 100 75 70 80 78.00 B 

25 1801025273 MARDHIYAH WIDYA NINGSIH 100 70 75 75 76.50 B 

26 1801025285 BASMAH HULWAH 100 70 65 75 73.50 B 

27 1801025290 NADIA LEGINA 93 75 80 80 80.30 A 
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N.Aktif 
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N 
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28 1801025293 RAHMADILLA BABY MILENNIA 100 70 70 65 71.00 B 

29 1801025310 SHAFIRA KURNIA NURMALIZA 100 70 70 75 75.00 B 

30 1801025319 ANDINI DWI OKTAVIA 100 70 70 75 75.00 B 

31 1801025351 FARAH PUTRI SALSABILAH 100 70 70 65 71.00 B 

32 1801025402 MELLYNDA NURUL FITRIA 100 75 80 80 81.00 A 

33 1801025409 AHMAD ARIEF FADHILAH 93 70 65 70 70.80 B 

34 1801025432 WARDATUL LUTFIYYAH 100 70 
    

35 1801025445 TASYA DAMAYANTI 100 70 70 65 71.00 B 

36 1801025456 NENENG AYU INDRA DEWI 87 70 75 60 69.20 B 

37 1801025465 RIFANI AMANDA 100 70 70 75 75.00 B 

38 1801025466 NURHALIZA TRIASTUTI KUSUMA 100 70 75 70 74.50 B 

39 1801025467 LUQMANUL HAKIM 100 70 70 60 69.00 B 

40 1801025520 NURUL MUTIARA MEISYA 93 70 
    

Ttd 

 
 

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 


